
Ostbayern 2020/21

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Mitte VR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           220320
         
           240000

24058401
24058404
24058403

SG Auerbach/Pegnitz II
spielfrei*
JSG Nürnberger Land

spielfrei*
SpVgg Diepersd.
HC Hersbruck e.V

 
 
 

So. 04.10.2020 10:00  240201 t 24058402 TV 77 Lauf HG im TV 1861 Amberg e.V. II 26:9
Termin
offen 

            240060 24058407 SpVgg Diepersd. JSG Nürnberger Land  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           240365
         
           240002
           220320

24058409
24058412
24058411
24058410

spielfrei*
JSG Nürnberger Land
HG im TV 1861 Amberg e.V. II
SG Auerbach/Pegnitz II

TV 77 Lauf
spielfrei*
SpVgg Diepersd.
HC Hersbruck e.V

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           240143
           220320

24058406
24058427

HC Hersbruck e.V
SG Auerbach/Pegnitz II

HG im TV 1861 Amberg e.V. II
JSG Nürnberger Land

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           240143
         
           240201
           240060

24058413
24058415
24058416
24058414

HC Hersbruck e.V
spielfrei*
TV 77 Lauf
SpVgg Diepersd.

spielfrei*
HG im TV 1861 Amberg e.V. II
JSG Nürnberger Land
SG Auerbach/Pegnitz II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           240365
           240005
           240465
           240201

24058418
24058419
24058420
24058417

spielfrei*
SG Auerbach/Pegnitz II
JSG Nürnberger Land
TV 77 Lauf

SpVgg Diepersd.
spielfrei*
HG im TV 1861 Amberg e.V. II
HC Hersbruck e.V

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

         
           240000
           240002
           240060

24058422
24058423
24058424
24058421

spielfrei*
JSG Nürnberger Land
HG im TV 1861 Amberg e.V. II
SpVgg Diepersd.

TV 77 Lauf
spielfrei*
SG Auerbach/Pegnitz II
HC Hersbruck e.V

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           240143
           240002

24058425
24058428

HC Hersbruck e.V
HG im TV 1861 Amberg e.V. II

spielfrei*
spielfrei*

 
 

Termin
offen 

            240201 24058426 TV 77 Lauf SpVgg Diepersd.  

Termin
offen 

            240201 24058405 TV 77 Lauf SG Auerbach/Pegnitz II  
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Ostbayern 2020/21

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Mitte VR
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

220320 Pegnitz, Christian-Sammet-Halle
Roseggerstr. 22, 91257 Pegnitz

240000 Altdorf, Schulturnhalle Grundschule (neu)
Hagenhausener Str. 5, 90518 Altdorf

240002 Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium
Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg

240005 Auerbach, Helmut-Ott-Halle
Place de Laneuveville, 91275 Auerbach

240060 Diepersdorf, Schulsporthalle
Diepersdorfer-Hauptstrasse 40, 91227 Diepersdorf

240143 Hersbruck, Sportzentrum
Happurger Str. 9, 91217 Hersbruck

240201 Lauf, Halle im Sportpark Haberloh
Am Haberloh 6, 91207 Lauf

240365 Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

240465 Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-Sportanlage
Sportparkstraße 2, 90610 Winkelhaid

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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